
Fra: Knud Hermansen <kh@compfitt.com>  

Sendt: 22. maj 2020 14:08 

Til: Jens Enevold Kristensen <jek@erhvervranders.dk> 

Emne: 2020-05-22 Conflict materials - EU Forordning 2017/821 

  

  

  

Kære Jens 

  

  

I Compfitt A/S bliver vi mødt med krav om at dokumentere - at de kundetilpassede komponenter og 

beslag vi producerer i Kina - og som vi leverer til kunder her i EU - især tysktalende lande og Danmark - 

overholder EU's forordning 2017/821 – se vedhæftede. 

  

Denne forordning omhandler at mineraler – så som tin, tantal, wolfram og guld - fra konfliktramte 

områder omkring Congo i Afrika - ikke indgår i vores forsyningskæde. 

  

EU Kommissionen kræver fremover dokumentation – men siger samtidig at medlemsstaterne selv skal 

fastlægge regler – og her opstår vores behov for hjælp – for hvem kan vi støtte os op ad ? 

  

Vi kan nok tænke - at vi skal have indarbejdet kravene ind i vores CSR politik, i vores arbejdsgange - 

herunder vores risikostyring - vi er fuldt bevidst om vores ansvar som importør til EU – at vi skal handle 

på den omtalte forordning - men hvem er den kompetente myndighed i Danmark, i Tyskland og i Holland 

f.eks. – hvem er ekspert på området – hvem kan være en hjælp for os til at komme tilstrækkelige 

spadestik dybere ? 

  

Vi vil i første omgang gerne have kendskab til den eller de danske folketings- eller EU politiker som har 

deltaget i udvalgsarbejdet forud for denne forordning – ligesom vi gerne vil have kontakt til den 

kompetente myndighed i Danmark – ligesom vi gerne vil indlemmes i et netværk af virksomheder som vi 

kaŶ ďeŶĐhŵarke vores ”CoŶfliĐt Material arďejde” ŵed ?  
  

  

Det vil glæde os om du og Erhverv Randers også kan hjælpe os i denne sag ? 

  

På forhånd tak. 

  
  

Med venlig hilsen/kind regards 

 
Knud Hermansen 
CEO / director  
Messingvej 51 
8940 Randers SV 
Telefon/Phone   +45 86 41 90 95  
Mobil/Mobile:    +45 25 47 81 65 
Fax:                  +45 89 11 13 87 
Mail:                 kh@compfitt.com 
Web:                www.compfitt.com 
  

  

 
  

͞What is measured gets improved͟ 
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Compfitt er en handels- og sourcingvirksomhed, der har danske og kinesiske fagfolk ansat.  
Vi hjælper serieproducerende industrivirksomheder med at få produceret hos mere konkurrencedygtige og kvalitetssikrede 

underleverandører i Kina.  
Hos os får du økonomiske besparelser og effektiviseringer gennem hele din værdikæde.  
Når vi producerer lagerfører delkomponenter til dig, er det på dansk aftalegrundlag, i aftalt kvalitet og altid efter dine tegnings- 

& kravspecifikationer 
  
Compfitt is a trading and sourcing company employing Danish and Chinese professionals.  

We help mass-producing industrial companies get their production performed by more competitive, quality-assured suppliers in 

China.  

With us, you get financial savings and efficiency throughout the value chain.  

We manufacture, supply and stock subcomponents on a EU contractual basis, at the agreed quality and always in accordance 

with your drawings & specifications.  

  

 

 
 

 


